

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

O setor de compras automotivo da prefeitura municipal de Guariba-SP, vem, por meio deste, apresentar a planilha orçamentária com o custo estimado referente ao processo Administrativo em anexo:

Aquisição de Material para setor Automotivo

LOTE	MARCA/MODELO		QTDE	SECRETARIA						
	BATERIAS AUTOMOTIVAS / LAMPADA DE VEICULOS			ADMINISTRAÇÃO						
1										
ITEM	UND	DESCRIÇÃO PRODUTO	VALOR MÉDIO UNITÁRIO	VALOR MÉDIO TOTAL	IMPÉRIO DAS FERRAMENTAS CNPJ: 16.643.797/0001-85		BR BOX COMERCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - CNPJ: 15.017.591/0001-87		ADILSON DA SILVA PORTO - ELETRICA - CNPJ: 17.004.303/0001-85	
					VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	UND	ARRUELA LISA 10MM 113	R\$ 0,80	R\$ 160,00	R\$ 0,55	R\$ 110,00	R\$ 0,80	R\$ 160,00	R\$ 1,00	R\$ 200,00
2	UND	ARRUELA LISA 14MM 114	R\$ 1,20	R\$ 180,00	R\$ 1,10	R\$ 165,00	R\$ 1,50	R\$ 225,00	R\$ 1,20	R\$ 180,00
3	UND	LIXA FERRO 100 225X275MM 115	R\$ 3,90	R\$ 585,00	R\$ 3,60	R\$ 540,00	R\$ 3,90	R\$ 585,00	R\$ 4,00	R\$ 600,00
4	UND	PARAFUSO SEXTAVADO 10 X 20- AÇO 8.8 116	R\$ 3,00	R\$ 300,00	R\$ 2,80	R\$ 280,00	R\$ 3,20	R\$ 320,00	R\$ 3,00	R\$ 300,00
5	UND	PARAFUSO SEXTAVADO 12 X 30 - AÇO 8.8 117	R\$ 3,90	R\$ 195,00	R\$ 3,20	R\$ 160,00	R\$ 3,90	R\$ 195,00	R\$ 4,00	R\$ 200,00
6	UND	PARAFUSO SEXTAVADO 12 X 50 - AÇO 8.8 118	R\$ 3,70	R\$ 370,00	R\$ 3,70	R\$ 370,00	R\$ 4,00	R\$ 400,00	R\$ 3,50	R\$ 350,00
7	UND	PARAFUSO SEXTAVADO 14 X 50 AÇO 8.8 119	R\$ 6,50	R\$ 650,00	R\$ 5,90	R\$ 590,00	R\$ 6,50	R\$ 650,00	R\$ 7,00	R\$ 700,00
8	UND	PARAFUSO SEXTAVADO 06 X 50 - AÇO 8.8 120	R\$ 1,20	R\$ 180,00	R\$ 1,00	R\$ 150,00	R\$ 1,20	R\$ 180,00	R\$ 1,50	R\$ 225,00
9	UND	PARAFUSO SEXTAVADO 06 X 70 - AÇO 8.8 121	R\$ 2,90	R\$ 290,00	R\$ 2,50	R\$ 250,00	R\$ 2,90	R\$ 290,00	R\$ 3,00	R\$ 300,00
10	UND	PARAFUSO SEXTAVADO 08 X 70 - AÇO 8.8 122	R\$ 3,90	R\$ 390,00	R\$ 3,00	R\$ 300,00	R\$ 3,90	R\$ 390,00	R\$ 4,50	R\$ 450,00
11	UND	PORCA SEXTAVADA 10MM 123	R\$ 1,00	R\$ 200,00	R\$ 1,00	R\$ 200,00	R\$ 1,10	R\$ 220,00	R\$ 1,00	R\$ 200,00
12	UND	PORCA SEXTAVADA 12MM 124	R\$ 1,00	R\$ 150,00	R\$ 1,20	R\$ 180,00	R\$ 0,90	R\$ 135,00	R\$ 1,00	R\$ 150,00
13	UND	PORCA SEXTAVADA 14MM 125	R\$ 2,50	R\$ 375,00	R\$ 2,90	R\$ 435,00	R\$ 2,50	R\$ 375,00	R\$ 2,00	R\$ 300,00
14	UND	PORCA SEXTAVADA 06MM 126	R\$ 1,00	R\$ 250,00	R\$ 1,00	R\$ 250,00	R\$ 1,00	R\$ 250,00	R\$ 1,20	R\$ 300,00
15	UND	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8 X 2" - AÇO 8.8 127	R\$ 2,50	R\$ 500,00	R\$ 2,30	R\$ 460,00	R\$ 2,50	R\$ 500,00	R\$ 3,00	R\$ 600,00
16	UND	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8 X 1" - AÇO 8.8 128	R\$ 2,50	R\$ 250,00	R\$ 2,00	R\$ 200,00	R\$ 2,50	R\$ 250,00	R\$ 3,00	R\$ 300,00
17	UND	FITA ISOLANTE DA COR: PRETA - 19MMX 20M. DESCRIÇÃO: APLICAÇÃO: ATÉ 750 V / 105 GRAUS CELSIUS FATOR ANTI CHAMA 129	R\$ 12,00	R\$ 360,00	R\$ 9,60	R\$ 288,00	R\$ 12,00	R\$ 360,00	R\$ 15,00	R\$ 450,00
18	UND	PARAFUSO ALLEN CILÍNDRICO 5/8X 3" - AÇO 12.9 130	R\$ 15,00	R\$ 750,00	R\$ 12,50	R\$ 625,00	R\$ 15,00	R\$ 750,00	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
19	UND	PARAFUSO ALLEN CILÍNDRICO 16X 70 MM - AÇO 12.9 131	R\$ 14,00	R\$ 2.100,00	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00	R\$ 14,00	R\$ 2.100,00	R\$ 15,00	R\$ 2.250,00
20	UND	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8 X 5 - AÇO 8.8 132	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00
21	UND	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 X 2 - AÇO 8.8 133	R\$ 2,20	R\$ 440,00	R\$ 1,80	R\$ 360,00	R\$ 2,20	R\$ 440,00	R\$ 2,50	R\$ 500,00
22	UND	PORCA 12 MM SEXTAVADO TRAVANTE PARLOCK 134	R\$ 1,50	R\$ 225,00	R\$ 1,20	R\$ 180,00	R\$ 1,50	R\$ 225,00	R\$ 2,00	R\$ 300,00
					Vincial Alpheu Belodini - 13/06/2023 - 13/06/202					

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA
DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE - SETOR AUTOMOTIVO

23	UND	PORCA 10 MM SEXTAVADO TRAVANTE PARLOCK 135	200	R\$ 2,30	R\$ 460,00	R\$ 2,00	R\$ 400,00	R\$	2,30	R\$	460,00	R\$ 2,50	R\$	500,00
24	UND	PARAFUSO SEXTAVADO 16 X 70 - AÇO 8.8 136	50	R\$ 6,50	R\$ 325,00	R\$ 6,00	R\$ 300,00	R\$	6,50	R\$	325,00	R\$ 7,00	R\$	350,00
25	UND	PARAFUSO SEXTAVADO 16 X 100 - AÇO 8.8 137	50	R\$ 14,00	R\$ 700,00	R\$ 12,00	R\$ 600,00	R\$	14,00	R\$	700,00	R\$ 16,00	R\$	800,00
26	UND	PORCA SEXTAVADA 3/8 138	250	R\$ 1,60	R\$ 400,00	R\$ 0,99	R\$ 247,50	R\$	1,60	R\$	400,00	R\$ 2,00	R\$	500,00
27	UND	PARAFUSO SEXTAVADO 1/2 X 2.1/2 - AÇO 8.8 139	150	R\$ 7,50	R\$ 1.125,00	R\$ 6,50	R\$ 975,00	R\$	7,50	R\$	1.125,00	R\$ 8,00	R\$	1.200,00
28	KG	PARAFUSO SEXTAVADO 16 X 120 - AÇO 8.8 140	50	R\$ 25,80	R\$ 1.290,00	R\$ 25,80	R\$ 1.290,00	R\$	30,00	R\$	1.500,00	R\$ 25,00	R\$	1.250,00
29	UND	PORCA SEXTAVADA 5/8 141	150	R\$ 4,00	R\$ 600,00	R\$ 3,20	R\$ 480,00	R\$	4,00	R\$	600,00	R\$ 5,00	R\$	750,00
30	UND	PARAFUSO ALLEN CILÍNDRICO 10X 30 MM - AÇO 12.9 142	50	R\$ 4,00	R\$ 200,00	R\$ 3,10	R\$ 155,00	R\$	4,00	R\$	200,00	R\$ 5,00	R\$	250,00
31	UND	PARAFUSO ALLEN CILÍNDRICO 14X 70 MM - AÇO 12.9 143	150	R\$ 7,00	R\$ 1.050,00	R\$ 6,20	R\$ 930,00	R\$	7,00	R\$	1.050,00	R\$ 9,00	R\$	1.350,00
32	UND	PARAFUSO ALLEN CILÍNDRICO 12X 100 MM - AÇO 12.9 144	50	R\$ 9,00	R\$ 450,00	R\$ 7,40	R\$ 370,00	R\$	9,00	R\$	450,00	R\$ 12,00	R\$	600,00
33	UND	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8 X 2" - AÇO 8.8 145	200	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00	R\$ 6,60	R\$ 1.320,00	R\$	8,00	R\$	1.600,00	R\$ 8,00	R\$	1.600,00
34	UND	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8 X 3 - AÇO 8.8 146	200	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00	R\$ 4,00	R\$ 800,00	R\$	6,00	R\$	1.200,00	R\$ 6,00	R\$	1.200,00
35	UND	PORCA SEXTAVADA 8MM 147	200	R\$ 1,50	R\$ 300,00	R\$ 0,90	R\$ 180,00	R\$	1,50	R\$	300,00	R\$ 2,00	R\$	400,00
36	UND	PARAFUSO SEXTAVADO 08 X 50 - AÇO 8.8 148	150	R\$ 2,30	R\$ 345,00	R\$ 1,90	R\$ 285,00	R\$	2,30	R\$	345,00	R\$ 3,00	R\$	450,00
37	UND	PARAFUSO SEXTAVADO 12 X 120 - AÇO 8.8 149	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00	R\$ 4,10	R\$ 205,00	R\$	5,00	R\$	250,00	R\$ 7,00	R\$	350,00
38	UND	PARAFUSO SEXTAVADO 16 X 150 - AÇO 8.8 150	50	R\$ 9,00	R\$ 450,00	R\$ 8,20	R\$ 410,00	R\$	9,00	R\$	450,00	R\$ 9,00	R\$	450,00
39	UND	SPRAY DESENGRIPANTE ANTIFERRUGEM 300 ML 151	90	R\$ 13,90	R\$ 1.251,00	R\$ 13,90	R\$ 1.251,00	R\$	15,00	R\$	1.350,00	R\$ 10,00	R\$	900,00
40	UND	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8 X 4 - AÇO 8.8 152	100	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00	R\$ 14,30	R\$ 1.430,00	R\$	16,00	R\$	1.600,00	R\$ 17,00	R\$	1.700,00
41	UND	PARAFUSO SEXTAVADO 06 X 15 - AÇO 8.8 153	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00	R\$ 1,60	R\$ 160,00	R\$	2,00	R\$	200,00	R\$ 2,50	R\$	250,00
42	UND	PORCA SEXTAVADA 1/2 154	250	R\$ 2,50	R\$ 625,00	R\$ 2,20	R\$ 550,00	R\$	2,50	R\$	625,00	R\$ 3,00	R\$	750,00
43	UND	ARRUELA PRESSAO 1/4" 155	50	R\$ 0,40	R\$ 20,00	R\$ 0,50	R\$ 25,00	R\$	0,40	R\$	20,00	R\$ 0,20	R\$	10,00
44	UND	PARAFUSO SEXTAVADO 08 X 30 - AÇO 8.8 156	200	R\$ 2,00	R\$ 400,00	R\$ 2,00	R\$ 400,00	R\$	2,50	R\$	500,00	R\$ 2,00	R\$	400,00
45	UND	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 X 3 - AÇO 8.8 157	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00	R\$ 3,00	R\$ 600,00	R\$	4,00	R\$	800,00	R\$ 4,00	R\$	800,00
46	UND	PARAFUSO SEXTAVADO 10 X 50 - AÇO 8.8 158	200	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00	R\$	7,00	R\$	1.400,00	R\$ 7,00	R\$	1.400,00
47	UND	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8 X 1 - AÇO 8.8 159	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00	R\$ 6,00	R\$ 300,00	R\$	7,00	R\$	350,00	R\$ 8,00	R\$	400,00
48	UND	PARAFUSO SEXTAVADO 1/2 X 1 - AÇO 8.8 160	50	R\$ 3,50	R\$ 175,00	R\$ 3,00	R\$ 150,00	R\$	3,50	R\$	175,00	R\$ 5,00	R\$	250,00
49	UND	PARAFUSO ALLEN CILÍNDRICO 16X 40 MM - AÇO 12.9 161	50	R\$ 14,00	R\$ 700,00	R\$ 14,00	R\$ 700,00	R\$	16,00	R\$	800,00	R\$ 12,00	R\$	600,00
50	UND	PARAFUSO SEXTAVADO 16X40 - AÇO 8.8 162	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00	R\$ 7,00	R\$ 350,00	R\$	8,00	R\$	400,00	R\$ 6,00	R\$	300,00
51	UND	PARAFUSO SEXTAVADO 1/2X 4" - AÇO 8.8 163	100	R\$ 9,00	R\$ 900,00	R\$ 8,30	R\$ 830,00	R\$	9,00	R\$	900,00	R\$ 12,00	R\$	1.200,00
52	UND	PARAFUSO ALLEN CILÍNDRICO 14X 100 MM - AÇO 12.9 164	50	R\$ 14,00	R\$ 700,00	R\$ 12,90	R\$ 645,00	R\$	14,00	R\$	700,00	R\$ 15,00	R\$	750,00
53	UND	PARAFUSO ALLEN CILÍNDRICO 14X 50 MM - AÇO 12.9 165	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00	R\$ 6,83	R\$ 341,50	R\$	7,00	R\$	350,00	R\$ 9,00	R\$	450,00
54	UND	PARAFUSO ALLEN CILÍNDRICO 12X 70 MM - AÇO 12.9 166	150	R\$ 7,00	R\$ 1.050,00	R\$ 6,44	R\$ 966,00	R\$	8,00	R\$	1.200,00	R\$ 7,00	R\$	1.050,00
55	UND	PARAFUSO ALLEN CILÍNDRICO 12X 40 MM - AÇO 12.9 167	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00	R\$ 4,38	R\$ 219,00	R\$	6,00	R\$	300,00	R\$ 8,00	R\$	400,00
56	UND	PARAFUSO ALLEN CILÍNDRICO 16X 100 MM - AÇO 12.9 168	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00	R\$ 13,77	R\$ 688,50	R\$	15,00	R\$	750,00	R\$ 18,00	R\$	900,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA
DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE - SETOR AUTOMOTIVO

57	UND	PARAFUSO ALLEN CILÍNDRICO 10X 50 MM - AÇO 12.9 169	150	R\$ 5,00	R\$ 750,00	R\$ 3,40	R\$ 510,00	R\$	5,00	R\$	750,00	R\$ 6,00	R\$	900,00
58	UND	VARETA DE SOLDA DE LATÃO 3,2 MM - MÉDIA (KG) 120	10	R\$ 350,00	R\$ 3.500,00	R\$ 318,00	R\$ 3.180,00	R\$	350,00	R\$	3.500,00	R\$ 400,00	R\$	4.000,00
59	UND	VARETA DE SOLDA DE FERRO E COBRE 2,38MM 121	10	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00	R\$ 125,00	R\$ 1.250,00	R\$	150,00	R\$	1.500,00	R\$ 180,00	R\$	1.800,00
60	UND	PARAFUSO SEXTAVADO 10 X 70 - AÇO 8.8 122	150	R\$ 2,00	R\$ 300,00	R\$ 1,80	R\$ 270,00	R\$	2,00	R\$	300,00	R\$ 2,50	R\$	375,00
61	UND	PARAFUSO SEXTAVADO 5/8 X 6 - AÇO 8.8 123	100	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00	R\$ 15,40	R\$ 1.540,00	R\$	17,00	R\$	1.700,00	R\$ 20,00	R\$	2.000,00
62	UND	PARAFUSO SEXTAVADO 1/2 X 2 - AÇO 8.8 124	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00	R\$ 3,00	R\$ 600,00	R\$	4,00	R\$	800,00	R\$ 4,50	R\$	900,00
63	UND	COLA REPARADOR DE PLÁSTICO SOLDA PLÁSTICA ADESIVA 150G 125	20	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00	R\$ 138,00	R\$ 2.760,00	R\$	150,00	R\$	3.000,00	R\$ 180,00	R\$	3.600,00
64	UND	PARAFUSO ALLEN CILÍNDRICO 8X 50 MM - AÇO 12.9 126	150	R\$ 4,50	R\$ 675,00	R\$ 3,20	R\$ 480,00	R\$	4,50	R\$	675,00	R\$ 6,00	R\$	900,00
65	UND	PORCA 6 MM SEXTAVADO TRAVANTE PARLOCK 127	200	R\$ 1,00	R\$ 200,00	R\$ 0,99	R\$ 198,00	R\$	1,00	R\$	200,00	R\$ 1,50	R\$	300,00
66	UND	SPRAY LIMPA CONTATO 300ML/200G 128	90	R\$ 25,00	R\$ 2.250,00	R\$ 22,00	R\$ 1.980,00	R\$	25,00	R\$	2.250,00	R\$ 30,00	R\$	2.700,00
67	UND	PARAFUSO ALLEN CILÍNDRICO 10X 80 MM - AÇO 12.9 129	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00	R\$ 3,40	R\$ 340,00	R\$	4,00	R\$	400,00	R\$ 5,00	R\$	500,00
68	UND	PARAFUSO SEXTAVADO 1/2 X 5 - AÇO 8.8 130	100	R\$ 9,00	R\$ 900,00	R\$ 8,40	R\$ 840,00	R\$	9,00	R\$	900,00	R\$ 12,00	R\$	1.200,00
69	UND	PARAFUSO ALLEN CILÍNDRICO 8X 30 MM - AÇO 12.9 131	50	R\$ 3,00	R\$ 150,00	R\$ 2,30	R\$ 115,00	R\$	4,00	R\$	200,00	R\$ 3,00	R\$	150,00
70	UND	ABRACADEIRA DE ROSCA S/FIM 2.3/4 X 3.1/2 132	100	R\$ 8,90	R\$ 890,00	R\$ 8,90	R\$ 890,00	R\$	10,00	R\$	1.000,00	R\$ 8,00	R\$	800,00
71	UND	PARAFUSO ALLEN CILÍNDRICO 8X 70 MM - AÇO 12.9 133	100	R\$ 4,50	R\$ 450,00	R\$ 3,30	R\$ 330,00	R\$	4,50	R\$	450,00	R\$ 6,00	R\$	600,00
72	UND	ABRACADEIRA DE ROSCA S/FIM 2.1/4 X 2.3/4 134	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00	R\$ 7,40	R\$ 740,00	R\$	8,00	R\$	800,00	R\$ 8,00	R\$	800,00
73	UND	ABRACADEIRA DE ROSCA S/FIM 1.1/4 X 1.3/4 135	100	R\$ 7,50	R\$ 750,00	R\$ 6,90	R\$ 690,00	R\$	7,50	R\$	750,00	R\$ 9,00	R\$	900,00
74	UND	PARAFUSO ALLEN CILÍNDRICO 3/8X 1" - AÇO 12.9 136	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00	R\$ 4,60	R\$ 230,00	R\$	5,00	R\$	250,00	R\$ 7,00	R\$	350,00
75	UND	SILICONE PRETO PARA ALTA TEMPERATURA. COLA SILICONE VEDANTE JUNTA MOTOR 70G DESCRIÇÃO : COR: PRETA RESISTÊNCIA Á TEMPERATURA: 329 °C 137	30	R\$ 7,00	R\$ 210,00	R\$ 6,00	R\$ 180,00	R\$	7,00	R\$	210,00	R\$ 7,00	R\$	210,00
76	UND	PORCA SEXTAVADA 5/16 138	250	R\$ 1,20	R\$ 300,00	R\$ 0,80	R\$ 200,00	R\$	1,20	R\$	300,00	R\$ 1,50	R\$	375,00
77	UND	PARAFUSO SEXTAVADO 12 X 70 - AÇO 8.8 139	100	R\$ 5,50	R\$ 550,00	R\$ 4,40	R\$ 440,00	R\$	5,50	R\$	550,00	R\$ 7,00	R\$	700,00
78	UND	PARAFUSO ALLEN CILÍNDRICO 5/8X 2" - AÇO 12.9 140	50	R\$ 12,00	R\$ 600,00	R\$ 9,98	R\$ 499,00	R\$	12,00	R\$	600,00	R\$ 15,00	R\$	750,00
79	UND	PARAFUSO ALLEN CILÍNDRICO 1/2X 4" - AÇO 12.9 141	100	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00	R\$ 12,30	R\$ 1.230,00	R\$	14,00	R\$	1.400,00	R\$ 18,00	R\$	1.800,00
80	KG	PARAFUSO ALLEN CILÍNDRICO 5/16X 2" - AÇO 12.9 142	150	R\$ 4,50	R\$ 675,00	R\$ 3,80	R\$ 570,00	R\$	4,50	R\$	675,00	R\$ 6,00	R\$	900,00
81	UND	PARAFUSO ALLEN CILÍNDRICO 5/16X 3" - AÇO 12.9 143	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00	R\$ 3,00	R\$ 300,00	R\$	4,00	R\$	400,00	R\$ 5,00	R\$	500,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA

Vicinal Alpheu Belodii s/nº					Residência Santa Euzébia
-----------------------------	--	--	--	---	--------------------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA
DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE - SETOR AUTOMOTIVO

108	UND	Disco Diagrama Tacografo 7 dias Escala: 125 Km/h Aplicação: Disco semanal para tacógrafo 125 Km/h Caixa individual: 10 Discos semanal (total 70 discos) 220	50	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00	R\$ 78,00	R\$ 3.900,00	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00
109	KG	Disco Diagrama Tacografo 24 horas Escala: 180 Km/h Aplicação: Disco diário para tacógrafo 180 Km/h Caixa individual: 100 Discos de 24 horas 1	50	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00	R\$ 84,00	R\$ 4.200,00	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00	R\$ 110,00	R\$ 5.500,00
110	UND	Disco Diagrama Tacografo 7 dias Escala: 180 Km/h 222 Aplicação: Disco semanal para tacógrafo 180 Km/h Caixa individual: 10 Discos semanal (total 70 discos)	50	R\$ 95,00	R\$ 4.750,00	R\$ 84,00	R\$ 4.200,00	R\$ 95,00	R\$ 4.750,00	R\$ 120,00	R\$ 6.000,00
111	UND	Bobina Fita De Impressão Para Tacógrafo Digital 223	50	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00	R\$ 88,00	R\$ 4.400,00	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00	R\$ 110,00	R\$ 5.500,00
112	UND	Cinta com Catraca com capacidade de 10 toneladas Ideal para amarração de cargas como: transporte de Cargas Pesadas. Cinta Amarração 9 Metros. 224	20	R\$ 450,00	R\$ 9.000,00	R\$ 377,00	R\$ 7.540,00	R\$ 450,00	R\$ 9.000,00	R\$ 500,00	R\$ 10.000,00
		TOTAL			R\$ 106.206,00		R\$ 93.409,50		R\$ 106.400,00		R\$ 120.450,00

VALOR MEDIO TOTAL	MATERIAL	R\$2.358,75	R\$106.206,00
VALOR MEDIO TOTAL	SV	R\$0,00	R\$0,00
TOTAL GLOBO		R\$ 2.358,75	R\$ 106.206,00

Guariba, 08 de Abril 2024

COTAÇÕES REALIZADO PELO DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE



Departamento
Municipal de
Transportes e
Trânsito

Vicinal Alpheu Belodi, s/nº • Residencial Santa Cruz
Cep.: 14.840 - 000 • Guariba • São Paulo
Fones: (16) 3251-9422 – ramal 249/250
Email: comprasgaragem@guariba.sp.gov.br